superficie de hormigón con anclaje mediante soporte vertical y taco de
acero inoxidable de 12 mm de diámetro incluido el calibrado y la pues-
ta en funcionamiento. Totalmente colocado y operativo.

MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO EUROS con CINCUENTA
Y CUATRO CÉNTIMOS

C01-AA-007 u Integración en el sistema SCADA 276.32

DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS EUROS con TREINTA Y
DOS CÉNTIMOS

C01-AA-008 u Antena extern. data logger, cable 8m + repos. pav. mezcl. bitum. 678.42

Antena externa para data logger con 8m de cable colocada bajo el pa-
vimento. Incluye el corte, demolición y reposición del pavimento y la

[...]

C02-AA-009 u Trabajo ejecución de placa de acero en espacios confinados 1,050.00

Unidad de obra para reflejar la dificultad de construcción de placas de
acero inoxidable en espacios confinados

MIL CINCUENTA EUROS

MIL CINCUENTA EUROS

C03 PLAN DE CONTROL DE CALIDAD
C03-AA-001 Plan de Contro de Calidad 1,800.00

MIL OCHOCIENTOS EUROS

C04 ESTUDIO DE SEGURIDAD Y SALUD
C04-AA-001 Estudio de Seguridad y Salud 4,241.51

Presupuesto del Estudio de Seguridad y Salud proporcionado por el
subconsultor.

CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y UN EUROS
con CINCUENTA Y UN CÉNTIMOS

C05 GESTIÓN DE RESIDUOS